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Bezpłatne badania mammograficzne - czytaj całość
Przypominamy mieszkankom Czeladzi, że w maju, w ramach lokalnych działań profilaktycznych
oraz Programu Profilaktycznego Wczesnego Wykrywania Raka Piersi przeprowadzone będą
bezpłatne badania mammograficzne dla kobiet w wieku 50-69 lat.

20 kwietnia 2023 Bezpłatne badania mammograficzne - czytaj całość
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Bezpłatna pomoc przy rozliczeniu podatkowym - czytaj
całość
Informujemy, że w poniedziałek, 24 kwietnia, w godzinach od 10.00 do 14.00 w Centrum Usług
Społecznościowych i Aktywności Lokalnej przy ul. Biedermanna 2 odbędzie się spotkanie z
pracownikami Urzędu Skarbowego z Będzina.

20 kwietnia 2023 Bezpłatna pomoc przy rozliczeniu podatkowym - czytaj całość

Kwalifikacja Wojskowa 2023 - czytaj całość
Na podstawie Obwieszczenia Wojewody Śląskiego z dnia 31 marca 2023 r. o kwalifikacji
wojskowej w 2023 r. Burmistrz Miasta Czeladź informuje...

18 kwietnia 2023 Kwalifikacja Wojskowa 2023 - czytaj całość

Spotkanie z Dorotą Trzeja-Zdanowską odwołane! - czytaj
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całość
Z przykrością informujemy, że zaplanowane na 20 kwietnia spotkanie z Dorotą Trzeja-
Zdanowską w Kopalni Kultury z przyczyn niezależnych zostało odwołane.

18 kwietnia 2023 Spotkanie z Dorotą Trzeja-Zdanowską odwołane! - czytaj całość

Przedsiębiorcy oczarowani Czeladzią - czytaj całość
Wielki biznes zawitał do Czeladzi! 17 kwietnia w Galerii Sztuki Współczesnej „Elektrownia”
odbyło się otwarte spotkanie firm członkowskich Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach.

18 kwietnia 2023 Przedsiębiorcy oczarowani Czeladzią - czytaj całość

You pen, pen, czyli Afryka w kolorze Erytrei - czytaj
całość
W czwartek, 27 kwietnia, GSW Elektrownia zaprasza na spotkanie podróżnicze „You pen, pen,
czyli Afryka w kolorze Erytrei”, które przygotuje i poprowadzi Tomasz Makosz.

17 kwietnia 2023 You pen, pen, czyli Afryka w kolorze Erytrei - czytaj całość
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Artystyczne spojrzenia różne - czytaj całość
W czwartek, 20 kwietnia, GSW Elektrownia zaprasza na wernisaż wystawy prac członków
Chorzowskiej Grupy Plastycznej Krajcok'12 zatytułowanej „Artystyczne spojrzenia różne”.

14 kwietnia 2023 Artystyczne spojrzenia różne - czytaj całość

Spotkanie z Dorotą Trzeja-Zdanowską i projekcja filmu
„Biegacze” - czytaj całość
20 kwietnia o godz. 18.00 Kopalnia Kultury zaprasza na spotkanie z Dorotą Trzeja-Zdanowską.
Rozmowę z triathlonistką poprzedzi projekcja filmu „Biegacze”.

14 kwietnia 2023 Spotkanie z Dorotą Trzeja-Zdanowską i projekcja filmu „Biegacze” - czytaj
całość

Jak efektywnie zredukować masę ciała i zdrowo się
odżywiać? - czytaj całość
W czwartek, 13 kwietnia, w Kopalni Kultury odbyła się kolejna odsłona Czeladzkich Spotkań
Medycznych. Tym razem rozmawiano o tym, jak efektywnie zredukować masę ciała i jak zdrowo
się odżywiać w dobie inflacji.

14 kwietnia 2023 Jak efektywnie zredukować masę ciała i zdrowo się odżywiać? - czytaj całość
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Weekend w mieście - czytaj całość
Nie macie jeszcze pomysłów na weekend? Przychodzimy z pomocą! Sprawdźcie, co można robić
w weekend w mieście.

14 kwietnia 2023 Weekend w mieście - czytaj całość
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